
Okresní fotbalový svaz Znojmo
                Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo
                         Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

   

Zápis DK č. 13/2023-2024 ze dne 2. listopadu 2023

Přítomni:, Jaroslav Pölderl, Mgr. Pavel Nevrkla, Ondřej Bence, Ing. Jiří Pech, Ing. David Zelníček

Omluveni: JUDr. Stanislav Hrdlička, 

Rozhodnutí DK: viz. níže a na Úřední desce OFS Znojmo

Další sdělení: 

1. DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: DK upozorňuje, že Informační systém FAČR nesprávně pracuje se 

započítáváním pohárových utkání do výkonu trestu zákazu závodní činnosti. Z tohoto důvodu vyzývá 

DK vedoucí družstev, aby v případě nejasností/pochybností se započtením zápasů do výkonu trestu 

kontaktovali předsedu disciplinární komise nebo Ing. Davida Zelníčka za účelem prověření a 

případně zjednání nápravy. Uvedený problém se může též týkat hráčů, kteří si „přenesli“ trest 

z uplynulého soutěžního ročníku.

2. DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: DK upozorňuje, že počínaje novým soutěžním ročníkem 2023/2024 

bude evidovat udělené „žluté karty“ hráčům podle Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo (rozpis 

rozeslán všem oddílům dne 9. srpna 2023 ze strany sekretáře OFS).

3. DK žádá Komisi rozhodčích o stanovisko k výkonu HR Václav Peňáz v zápase 

2023627A2B1107 – Jezeřany Maršovice – Troskotovice.

4. DK upozorňuje rozhodčí, aby řádně popisovali důvody pro vyloučení hráče, neboť ze zápisu o 

utkání a popisu jednotlivých přestupků není zřejmé o jaký přestupek/disciplinární přečin se 

vlastně jedná a DK tak má podstatně ztíženou pozici při rozhodování. DK upozorňuje, že 

v případě nedostatečného popisu vyloučení bude na zasedání předvolávat rozhodčí k podání 

výpovědi v disciplinárním řízení a současně bude takové rozhodčí předávat KRD k řešení. DK 

rozhodčím připomíná, že všichni obdrželi od KRD pomůcku, jak popisovat jednotlivá 

vyloučení.

5. DK upozorňuje hráče a funkcionáře klubů, že bude nadále věnovat zvýšenou pozornost 

disciplinárním přečinům vůči delegovaným osobám. Současně upozorňuje, že za tyto přečiny 

lze ukládat vysoké tresty (dlouhodobé zákazy činnosti a finanční pokuty) a v nastaveném trendu 

trestání těchto přečinů bude nadále pokračovat.

Ve Znojmě dne 2. listopadu 2023

                                                                    Za DK: Mgr. Pavel Nevrkla, pověřený člen



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023374299

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Pisařovic Antonín (88060500)

Klub: 6270191 ­ Tělovýchovná jednota Hostim, z.s.

Soutěž: 2023627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Mramotice - Hostim ,2023627A2A1301

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 36´ obdržel 1.ŽK´ za kopnutí soupeře v souboji o míč a v 85´ obdržel 2.ŽK a následně ČK za šlápnutí soupeři na nohu v souboji o míč

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 30.10.2023 18:08

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.11.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023374257

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Cejpek František (00080695)

Klub: 6270521 ­ TJ SOKOL ŠTÍTARY.spolek

Soutěž: 2023627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč
Za uhrazení uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně, uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné
faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.11.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023374160

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Košarek Jakub (98111317)

Klub: 6270561 ­ FCC SK ÚNANOV, z.s.

Soutěž: 2023627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Šanov ­ Únanov A ,2023627A1A1302

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), kterého se dopustil tím, že

v 28. minutě obdržel 1. ŽK a v 60. obdržel 2. ŽK a následně ČK, za což se podle § 46 odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá

trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání nepodmíněně

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.10.2023 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.11.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023374260

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Košarek Jakub (98111317)

Klub: 6270561 ­ FCC SK ÚNANOV, z.s.

Soutěž: 2023627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč
Za uhrazení uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně, uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné
faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.11.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023374249

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270241 - TJ JAMOLICE z.s.

Soutěž: 2023627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Hrušovany nad Jevišovkou ­ Jamolice ,2023627A2B1301

ROZHODLA TAKTO:

STK předává do DK družstvo Jamolice pro nenastoupení k utkání

Klub Jamolice je vinen disciplinárním přečinem podle § 56 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále
jen „FAČR“), opakované nenastoupení družstva mužů Jamolice k utkání bez závažných důvodů po uplynutí čekací doby stanovené Pravidly
fotbalu, za což se klubu Jamolice podle § 56, odst. 2 DŘ FAČR
uděluje finanční pokuta 9.000,­ Kč, která bude řešena sběrnou fakturou klubu,
a

současně se utkání kontumuje dle § 36 ods.1 DŘ spočívající v povinnosti potrestaného klubu strpět, aby byl stanoven výsledek jeho
družstva 0 : 3 ve prospěch družstva soupeře ­ Hrušovany nad Jevišovkou.
Uloženou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti první sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 9 000,-

Poplatek DK: 200,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.11.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023374274

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Dobrovolný Jan (91030383)

Klub: 6270161 ­ Tělocvičná jednota Sokol Hluboké Mašůvky

Soutěž: 2023627A3A ­ Znojemské pivo IV. třída skupina A

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč
Za uhrazení uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně, uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné
faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.11.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023374268

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Přerovský Jindřich (82070938)

Klub: 6270041 ­ Tělovýchovná jednota Sokol Božice, z.s.

Soutěž: 2023627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč
Za uhrazení uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně, uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné
faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.11.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023374266

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Kláris Lukáš (98090021)

Klub: 6270831 ­ TJ Prosiměřice z.s.

Soutěž: 2023627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč
Za uhrazení uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně, uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné
faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.11.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023374158

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Soukup Lukáš (99030406)

Klub: 6270041 ­ Tělovýchovná jednota Sokol Božice, z.s.

Soutěž: 2023627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Suchohrdly ­ Božice A ,2023627A1A1306

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), kterého se dopustil tím, že:

v 59. minutě obdržel 1. ŽK a v 61. obdržel 2. ŽK a následně ČK,

za což se podle § 46 odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 30.10.2023 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.11.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023374159

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Badinský Marek (79060801)

Klub: 6270211 ­ Tělovýchovná jednota SOKOL HRÁDEK, z.s.

Soutěž: 2023627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Blížkovice A ­ Hrádek ,2023627A1A1304

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle § 45 Disciplinárního
řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 45+1´obdržel ČK za pohoršující a vulgární výrok vůči AR1

za což se podle § 45/1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zákaz závodní činnosti na 5 soutěžních utkání nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 30.10.2023 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.11.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023374300

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Petříček Martin (91092130)

Klub: 6270191 ­ Tělovýchovná jednota Hostim, z.s.

Soutěž: 2023627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Mramotice - Hostim ,2023627A2A1301

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Tělesné napadení podle § 48 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové asociace České
republiky (dále jen „FAČR“), když

v 51´ obdržel ČK za tělesné napadení odhozením soupeře za krk v nepřerušené hře v souboji o míč. Soupeř utkání dohrál

za což se podle § 48/1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 2 soutěžní utkání

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 30.10.2023 18:12

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.11.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023374264

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Bahus Miklós (96121617)

Klub: 6270771 ­ Sportovní klub Chvalovice, z.s.

Soutěž: 2023627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč
Za uhrazení uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně, uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné
faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.11.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023374262

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Solomka Myroslav (03011527)

Klub: 6270771 ­ Sportovní klub Chvalovice, z.s.

Soutěž: 2023627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč
Za uhrazení uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně, uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné
faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.11.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023374309

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Eliášek Ondřej (05110493)

Klub: 6270441 ­ FK Práče, z.s.

Soutěž: 2023627C1A ­ BERK BT Okresní přebor dorostu

Zápas: Jevišovice ­ Mikulovice ­ Práče/Oleksovice ,2023627C1A0405

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle § 45 Disciplinárního
řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 80. minutě obdržel ČK pro kritiku výkonu rozhodčího (AR1) s hanlivými a urážlivými výrazy,

za což se podle § 45 odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zákazu závodní činnosti na 5 soutěžních utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 29.10.2023 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.11.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023374251

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Macháček Petr (78080862)

Klub: 6270211 ­ Tělovýchovná jednota SOKOL HRÁDEK, z.s.

Soutěž: 2023627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč
Za uhrazení uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně, uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné
faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.11.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023374272

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Bohunský Radek (97011555)

Klub: 6270401 - TJ Olbramovice z.s.

Soutěž: 2023627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč
Za uhrazení uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně, uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné
faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.11.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023374161

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Lapeš Radek (97051684)

Klub: 6270531 - TJ Sokol Tasovice, z.s.

Soutěž: 2023627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Práče A ­ Tasovice B ,2023627A1A1301

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), kterého se dopustil tím, že:

v 39. minutě obdržel 1. ŽK a v 85. obdržel 2. ŽK a následně ČK,

za což se podle § 46 odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 30.10.2023 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.11.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023374310

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Komárek Tomáš (05090645)

Klub: 6270181 ­ Tělovýchovná jednota Družstevník Hostěradice, z.s.

Soutěž: 2023627C1A ­ BERK BT Okresní přebor dorostu

Zápas: Hostěradice/Skalice ­ SK Tatran Šatov, z.s. ,2023627C1A0401

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), kterého se dopustil tím, že
v 70. minutě obdržel 1. ŽK a v 90. obdržel 2. ŽK a následně ČK, za což se podle § 46 odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá
trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.10.2023 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.11.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023374255

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Prokeš Tomáš (91012511)

Klub: 6270021 ­ Tělocvičná jednota Sokol Blížkovice

Soutěž: 2023627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč
Za uhrazení uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně, uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné
faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.11.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023374252

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270551 ­ Sportovní klub Troskotovice z.s.

Soutěž: 2023627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Jezeřany­Maršovice ­ Troskotovice ,2023627A2B1107

ROZHODLA TAKTO:

Klub SK Troskotovice je vinen disciplinárním přečinem Porušení Soutěžního řádu dle § 69 odst. 1 písm. e) DŘ, když umožnil
neoprávněné nastoupení blíže neidentifikovaného hráče pod ID Martin Hořák, přičemž jako polehčují okolnost je spatřována v pochybení
HR, za což se klubu Troskotovice podle § 69, odst. 1 DŘ FAČR
uděluje finanční pokuta 5.000,­ Kč, která bude řešena sběrnou fakturou klubu.
a

současně se utkání kontumuje dle § 36 ods.1 DŘ spočívající v povinnosti potrestaného klubu strpět, aby byl stanoven výsledek jeho
družstva 0 : 3 ve prospěch družstva soupeře ­ Jezeřany ­ Maršovice.
Uloženou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti první sběrné faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 5 000,-

Poplatek DK: 200,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.11.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023374270

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Skalák Václav (90032083)

Klub: 6240671 ­ Tělovýchovná jednota Start Vlasatice, z.s.

Soutěž: 2023627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč
Za uhrazení uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně, uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné
faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.11.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023374157

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Adamov Zdeněk (85031412)

Klub: 6270481 - TJ Suchohrdly z.s.

Soutěž: 2023627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Suchohrdly ­ Božice A ,2023627A1A1306

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle § 45 Disciplinárního
řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 61´obdržel 2. ŽK a následně ČK, kdy po udělení ČK, častoval pohoršujícími a vulgárními výroky AR1 + AR2

za což se podle § 45/1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zákaz závodní činnosti na 5 soutěžních utkání nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 30.10.2023 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.11.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023374253

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Adamov Zdeněk (85031412)

Klub: 6270481 - TJ Suchohrdly z.s.

Soutěž: 2023627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Opakované napomínání v soutěžním ročníku podle ustanovení § 47 odst. 1 Disciplinárního řádu
(dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když byl počtvrté napomínán v jednom soutěžním ročníku žlutou
kartou, za což se mu podle ustanovení § 47 odst. 4 DŘ FAČR ve spojení s ustanovením § 7 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Znojmo
pro soutěžní ročník 2023/2024 a ve spojení s ustanovením § 20 odst. 1 DŘ FAČR ukládá peněžitá pokuta ve výši 300,­ Kč
Za uhrazení uložené pokuty odpovídá hráč a klub společně a nerozdílně, uložená pokuta je splatná nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné
faktury.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.11.2023


